

Årsredovisning för
Lets transport AB

559081-2458

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emile Salim El Khouri
Styrelseledamot

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Lets transport AB, 559081-2458, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2016 och bedriver sedan dess bemanning och uthyrning av transportpersonal och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 fortsatte Lets Transport AB att växa och stärka sin marknadsposition. Omsättningen ökade med 17% jämfört med föregående år, vilket speglar en fortsatt stark efterfrågan på företagets tjänster.

Samtidigt minskade rörelseresultatet något. Detta är en följd av ökade kostnader kopplade till bolagets tillväxtsatsningar och resursförstärkning. Ledningen bedömer att dessa investeringar skapar goda förutsättningar för en fortsatt stabil och lönsam utveckling framöver.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	19 335	16 505	14 322	9 346
Resultat efter finansiella poster	3 501	4 095	2 979	2 206
Soliditet %	71,3	68,5	63,2	62

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 422 842	2 450 803
Balanseras i ny räkning		2 450 803	-2 450 803
Utdelning		-1 800 000	
Årets resultat			2 519 859
Belopp vid årets utgång	50 000	5 073 645	2 519 859

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 073 644
Årets resultat	2 519 859
Summa	7 593 503
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	5 093 503
Summa	7 593 503

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 334 904	16 504 566
Övriga rörelseintäkter		666 883	240 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 001 787	16 744 914
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 085 924	-6 445 618
Övriga externa kostnader		-1 603 290	-517 922
Personalkostnader	2	-6 005 459	-5 589 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 529	-163 766
Övriga rörelsekostnader		0	-32 467
Summa rörelsekostnader		-16 747 202	-12 749 514
Rörelseresultat		3 254 585	3 995 400
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		125 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		105 600	110 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 613	40 588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 495	-51 108
Summa finansiella poster		246 718	100 080
Resultat efter finansiella poster		3 501 303	4 095 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-330 000	-1 000 000
Resultat före skatt		3 171 303	3 095 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-651 444	-644 677
Årets resultat		2 519 859	2 450 803

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	306 904	0
Summa materiella anläggningstillgångar		306 904	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	975 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	400 000	400 000
Andra långfristiga fordringar	7	44 642	34 642
Summa finansiella anläggningstillgångar		444 642	1 409 642
Summa anläggningstillgångar		751 546	1 409 642
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 021 576	4 405 050
Fordringar hos koncernföretag		5 886 482	0
Övriga fordringar		1 397 934	2 350 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		730 005	587 246
Summa kortfristiga fordringar		11 035 997	7 343 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 167 639	3 297 815
Summa kassa och bank		1 167 639	3 297 815
Summa omsättningstillgångar		12 203 636	10 640 903
SUMMA TILLGÅNGAR		12 955 182	12 050 545

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 073 644	4 422 842
Årets resultat		2 519 859	2 450 803
Summa fritt eget kapital		7 593 503	6 873 645
Summa eget kapital		7 643 503	6 923 645
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 000 000	1 670 000
Summa obeskattade reserver		2 000 000	1 670 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		969 766	1 411 040
Skatteskulder		260 098	386 800
Övriga skulder		1 079 074	1 303 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 002 741	355 329
Summa kortfristiga skulder		3 311 679	3 456 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 955 182	12 050 545

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	3

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 000	43 000
Utgående anskaffningsvärden	43 000	43 000
Ingående avskrivningar	-43 000	-43 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	-43 000	-43 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 732 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	359 433	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 732 000
Utgående anskaffningsvärden	359 433	0
Ingående avskrivningar	0	-171 817
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	335 583
Årets avskrivningar	-52 529	-163 766
Utgående avskrivningar	-52 529	0
Redovisat värde	306 904	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	975 000	975 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-975 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	975 000
Redovisat värde	0	975 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Carwash Järfälla AB	559243-4509	Stockholm

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Redovisat värde	400 000	400 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 642	34 642
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående anskaffningsvärden	44 642	34 642
Redovisat värde	44 642	34 642

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emeli Smeds, Norra Redovisningshuset AB

Underskrifter

Stockholm

Emile Salim El Khouri 2025-06-27
Emile Salim El Khouri Datum
Styrelseledamot

Elias El Khouri 2025-06-27
Elias El Khouri Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Karin Westerlund
Karin Westerlund
Auktoriserad revisor
